
ln haltsverzeich n is Feststel I u ngsentwu rf
Unterlage Nr. Blatt Bezeichnung Maßstab

Teil A - Vorhabensbeschreibung

1

Anlage 1a

Anlage 1

Anlage 2

1-33

1

1-11

1-62

Erläuterungsbericht

Anlage 1 SächsUVPG

Zustandsbericht

UVP-Bericht

ohne

ohne

ohne

ohne

Teil B - Planteil

2 1 Ubersichtskarte M 1 : 100.000

3 1 Übersichtslageplan M 1 :10.000

4 Ubersichtshöhenplan entfällt

5 1 Lageplan M 1 :250

6.1

6.2

1

1

Höhenplan S 261

Höhenplan Wiesenbader Weg

M1

M1

500/50

500/50

7 Lageplan der lmmissionsschutzmaßnahmen entfällt

B Lageplan der Entwässerungsmaßnahmen entfällt

9

9.1

9.2.1

9.2.2

9.3

9.4

10

10.1

10.2

10.3

10.4

1

1

1

1-13

1-2

Landschaftspflegerische Maßnahmen

Ma ßnahmenübersichtsplan

Lageplan der landschaftspfl. Maßnahmen, trassennah

Lageplan der landschaftspfl. Maßnahmen, trassenfern

Maßnahmenblätter

sche Gegenüberstellung Eingriff - Ausgleich

entfällt

M 1 :1000

M 1 : 25.000

ohne

ohne

I

1

1-2

1-3

Grundenverb

Grundenverbsplan

Grunderuverbsplan (trassenfern)

Grunderwerbsverzeichnis

G ru nd enverbsverzeich n is (a nonym isiert)

M 1 :500

M 1 :500

ohne

ohne

11 1-2 Regelungsverzeichnis ohne

12 Widmung/Umstufung/Einziehung entfällt

Teil C - Untersuchungen, weitere Pläne, Skizzen

14

14.1

14.2

1

1

Straßenquerschnitt

Straßenquerschnitt S 261

Regelquerschnitt Wiesenbader Weg

M1:50
M1:50

16

16.1

16.2

1

1

Sonstige Pläne

Bauwerksplan

Detailabmessungen Rahmenbauteil und Stirnwand unterstrom

M1

M1

100

100

17 lmmissionstechnische U ntersuchungen entfällt

1B

18.1

Wassertechnische Untersuchungen

Hydraulischer Nachweis Bw 1 1, wasserrechtl.Tatbestände ohne

19

19.1

19.1 .1

19.2

19.2.1

19.3

1-66

1

1-34

1

1-99

Umweltfachliche Untersuchungen

Landschaftspflegerischer Begleitplan (LBP) - Bericht

Landschaftspflegerischer Bestands- u. Konfliktplan

FFH-Vorprüfung

FFH-Vorprüfung - Karte

Arte n sch utzfa ch b e i tra g

ohne

M 1 :100

ohne

M 1 : 25.000

ohne


